
 

UCHWAŁA NR XVIII.93.2025 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę zł (zał. nr 1)  191 657,56 zł  
w tym:  
- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  186 657,56 zł 
- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę  5 000,00 zł 
2) zwiększenie wydatków o kwotę zł (zał. nr 2)  191 657,56 zł  
w tym:  
- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  184 657,56 zł  
- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę  7 000,00 zł 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1. Dochody w zł  56 890 666,76 zł 

w tym:  
- dochody bieżące  48 978 427,65 zł 
- dochody majątkowe  7 912 239,11 zł 
2. Wydatki w zł  68 984 187,79 zł 
w tym:   
- wydatki bieżące  48 653 630,79 zł 
- wydatki majątkowe  20 330 557,00 zł  
3. Rozchody w zł 990 924,00 zł 
4. Przychody w zł  13 084 445,03 zł 

§ 3. W uchwale nr XI.46.2024 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2024 r w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Łambinowice na 2025 r wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. otrzymuje brzmienie: 

,,Deficyt budżetu w wysokości – 12 093 521,03 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 7 993 216,00 zł, 

- z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 4 100 305,03 zł.”. 

§ 4. Załącznik nr 1 do uchwały nr XI.46.2024 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 1437



§ 5. Załącznik nr 2 i 2a do uchwały nr XI.46.2024 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2024 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 3 do uchwały nr XI.46.2024 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 11 do uchwały nr XI.46.2024 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2024 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 10 do uchwały nr XI.46.2024 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2024 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1437



 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII.93.2025 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 29 maja 2025 r. 
 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 rok 

Dział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

750   Administracja publiczna 199 746,41 -17 208,09 0,00 182 538,32 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

131 101,09 -17 208,09 0,00 113 893,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

26 748 161,25 0,00 36 633,65 26 784 794,90 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 23 633,65 23 633,65 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 344 200,00 0,00 3 000,00 347 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 404 256,04 0,00 46 200,00 2 450 456,04 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 0,00 121 032,00 181 032,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego               
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 121 032,00 121 032,00 

bieżące razem: 48 791 770,09 -17 208,09 203 865,65 48 978 427,65 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków          
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,                     
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

83 734,00 0,00 0,00 83 734,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 271 000,00 0,00 5 000,00 276 000,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

majątkowe razem: 7 907 239,11 0,00 5 000,00 7 912 239,11 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków     
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,                   
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 014 738,34 0,00 0,00 2 014 738,34 

Ogółem: 56 699 009,20 -17 208,09 208 865,65 56 890 666,76 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 098 472,34 0,00 0,00 2 098 472,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1437



 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII.93.2025 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 29 maja 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 377 800,00 377 800,00 377 800,00 9 750,00 368 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 258,00 32 258,00 32 258,00 0,00 32 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 058,00 410 058,00 410 058,00 9 750,00 400 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 275 000,00 9 750,00 265 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 000,00 305 000,00 305 000,00 9 750,00 295 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze 

przed zmianą 102 800,00 102 800,00 102 800,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 258,00 2 258,00 2 258,00 0,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 058,00 105 058,00 105 058,00 0,00 105 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 175 232,25 7 976 390,45 7 553 190,45 6 288 874,89 1 264 315,56 0,00 423 200,00 0,00 0,00 0,00 198 841,80 198 841,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 208,09 -17 208,09 -17 208,09 -17 208,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 158 024,16 7 959 182,36 7 535 982,36 6 271 666,80 1 264 315,56 0,00 423 200,00 0,00 0,00 0,00 198 841,80 198 841,80 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 131 101,09 131 101,09 131 101,09 131 101,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 208,09 -17 208,09 -17 208,09 -17 208,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 893,00 113 893,00 113 893,00 113 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 484 693,61 730 693,61 488 833,61 95 200,00 393 633,61 0,00 241 860,00 0,00 0,00 0,00 2 754 000,00 2 754 000,00 882 587,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 484 693,61 730 693,61 488 833,61 101 500,00 387 333,61 0,00 241 860,00 0,00 0,00 0,00 2 754 000,00 2 754 000,00 882 587,30 0,00 0,00 

  75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 3 235 790,61 481 790,61 424 895,61 95 200,00 329 695,61 0,00 56 895,00 0,00 0,00 0,00 2 754 000,00 2 754 000,00 882 587,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 235 790,61 481 790,61 424 895,61 101 500,00 323 395,61 0,00 56 895,00 0,00 0,00 0,00 2 754 000,00 2 754 000,00 882 587,30 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23 487 667,44 23 384 667,44 18 987 047,44 15 669 344,00 3 317 703,44 3 700 000,00 672 156,00 25 464,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 492 367,44 23 389 367,44 18 991 747,44 15 669 344,00 3 322 403,44 3 700 000,00 672 156,00 25 464,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1437



  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 199 800,68 13 116 800,68 9 910 989,68 8 933 488,16 977 501,52 2 800 000,00 405 811,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 203 150,68 13 120 150,68 9 914 339,68 8 933 488,16 980 851,52 2 800 000,00 405 811,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 3 840 080,08 3 830 080,08 3 203 371,08 2 576 224,05 627 147,03 500 000,00 101 245,00 25 464,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 841 430,08 3 831 430,08 3 204 721,08 2 576 224,05 628 497,03 500 000,00 101 245,00 25 464,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 301 124,20 301 124,20 148 624,20 58 775,00 89 849,20 150 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 633,65 23 633,65 23 633,65 0,00 23 633,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 757,85 324 757,85 172 257,85 58 775,00 113 482,85 150 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 147 935,20 147 935,20 145 435,20 58 586,00 86 849,20 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 633,65 23 633,65 23 633,65 0,00 23 633,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 568,85 171 568,85 169 068,85 58 586,00 110 482,85 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 98 488,00 98 488,00 85 068,00 83 068,00 2 000,00 0,00 13 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 788,00 93 788,00 80 368,00 78 368,00 2 000,00 0,00 13 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 85 168,00 85 168,00 85 068,00 83 068,00 2 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 468,00 80 468,00 80 368,00 78 368,00 2 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 063 815,30 3 940 626,91 3 940 626,91 45 500,00 3 895 126,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 188,39 2 123 188,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 258,00 -23 258,00 -23 258,00 0,00 -23 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 200,00 48 200,00 48 200,00 28 811,58 19 388,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 095 757,30 3 965 568,91 3 965 568,91 74 311,58 3 891 257,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 188,39 2 130 188,39 0,00 0,00 0,00 

  90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 130 894,95 116 894,95 116 894,95 45 500,00 71 394,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 894,95 119 894,95 119 894,95 45 500,00 74 394,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 275 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 28 811,58 6 188,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 000,00 39 000,00 39 000,00 28 811,58 10 188,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 807 000,00 727 000,00 727 000,00 0,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 258,00 -19 258,00 -19 258,00 0,00 -19 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 787 742,00 707 742,00 707 742,00 0,00 707 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 786 284,64 251 096,25 251 096,25 0,00 251 096,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 188,39 535 188,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 797 484,64 257 296,25 257 296,25 0,00 257 296,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 188,39 540 188,39 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 9 346 121,90 2 343 345,09 331 692,09 6 000,00 325 692,09 2 011 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 002 776,81 7 002 776,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 032,00 121 032,00 121 032,00 0,00 121 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 467 153,90 2 464 377,09 452 724,09 6 000,00 446 724,09 2 011 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 002 776,81 7 002 776,81 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 372 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 032,00 121 032,00 121 032,00 0,00 121 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1437



po zmianach 493 032,00 141 032,00 141 032,00 0,00 141 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 792 530,23 48 468 973,23 36 528 862,46 24 425 461,93 12 103 400,53 6 341 153,00 5 015 223,77 83 734,00 0,00 500 000,00 20 323 557,00 20 323 557,00 2 014 738,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 466,09 -51 466,09 -51 466,09 -21 908,09 -29 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 243 123,65 236 123,65 236 123,65 35 111,58 201 012,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 984 187,79 48 653 630,79 36 713 520,02 24 438 665,42 12 274 854,60 6 341 153,00 5 015 223,77 83 734,00 0,00 500 000,00 20 330 557,00 20 330 557,00 2 014 738,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1437



 
 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVIII.93.2025 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 29 maja 2025 r. 

 
 
 
 
 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW NA 2025 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

51 935,20 0,00 51 935,20 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 13 032 509,83 - 5 039 293,83 7 993 216,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 5 039 293,83 5 039 293,83 

  Razem: 
13 084 445,03 0,00 13 084 445,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1437



1 
 

  

  
 

                                                                                                  Załącznik Nr 4 
        do Uchwały Nr XVIII.93.2025 
        Rady Gminy Łambinowice 
        z dnia 29 maja 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA INWESTYCJE NA 2025 ROK 
  

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł zmiana Plan po zmianie 

010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej do nowo projektowanych 
budynków przy ORLIKU w Łambinowicach. 

186 000,00 0,00 186 000,00 

010 01043 6050 Modernizacja sieci wodociągowych gminy  -wymiana 

hydrantów naziemnych na podziemne. 
70 000,00 0,00 70 000,00 

010 01043 6210 Dotacja celowa  na finansowanie kosztów realizacji inwestycji     
i zakupów  inwestycyjnych samorządowego zakładu 
budżetowego na zadanie ,,Zakup i montaż zestawu 

hydroforowego na stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Jasienica Dolna". 

155 000,00 0,00 155 000,00 

010 01043 6210 Opracowanie projektu na budowę nowej oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Lasocice. 

157 000,00 0,00 157 000,00 

010 01044 6050 Modernizacja  pokrycia dachu Stacji Uzdatniania Wody                     

w Łambinowicach.  
60 000,00 0,00 60 000,00 

010 01044 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków przy WDK w miejscowości 

Mańkowice. 
1 349 950,00 0,00 1 349 950,00 

010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej do nowo projektowanych 
budynków przy ORLIKU w Łambinowicach. 

214 000,00 0,00 214 000,00 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 191 950,00 0,00 2 191 950,00 
600 60013 6300 Dofinansowanie zadania ,, Rozbudowa drogi wojewódzkiej           

nr 405 w miejscowości Sowin''. 
50 000,00 0,00 50 000,00 

600 60014 6300 Dofinansowanie zadania ,,Przebudowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej 15340 w miejscowości Bielice''. 

60 000,00 0,00 60 000,00 

600 60016 6050 Opracowanie projektu na przebudowę /modernizację drogi 
gminnej 1047030 w Mańkowicach (łącznik). 

14 400,00 0,00 14 400,00 

600 60016 6050 Opracowanie projektu na przebudowę /modernizację drogi 

gminnej ul. Zielona w Łambinowicach. 
41 400,00 0,00 41 400,00 

600 60016 6210 Dotacja celowa  na finansowanie kosztów realizacji inwestycji   
i zakupów  inwestycyjnych samorządowego zakładu 
budżetowego (przebudowa drogi gminnej 1047020 w obrębie 

skrzyżowania z drogą powiatową w miejscowości Drogoszów). 

360 000,00 0,00 360 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej nr 1047020  w miejscowości 
Drogoszów (dofinansowanie zadania  w kwocie 50 000,00 zł 
Gmina Puchaczów - pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej). 

65 000,00 0,00 65 000,00 

600 60017 6050 Opracowanie projektu na przebudowę/modernizację drogi 
wewnętrznej dz.nr 611/2 obręb Bielice. 

30 000,00 0,00 30 000,00 

600 60017 6050 Opracowanie projektu budowy drogi wewnętrznej                         
dz. nr 771 obręb Łambinowice (teren po byłej górce). 

29 350,00 0,00 29 350,00 

600 60017 6050 Opracowanie projektu modernizacji drogi wewnętrznej             
dz. nr 179 obręb Piątkowice. 

24 400,00 0,00 24 400,00 

600 60017 6210 Dotacja celowa  na finansowanie kosztów realizacji inwestycji    
i zakupów  inwestycyjnych samorządowego zakładu 

budżetowego (przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 424               
w Jasienicy Dolnej – w okolicy PKP). 

684 000,00 0,00 684 000,00 

600 60017 6210 Dotacja celowa  na finansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów  inwestycyjnych samorządowego zakładu 
budżetowego (przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 410/4         

w Jasienicy Dolnej w zakresie remontu nawierzchni i systemu 
odwodnienia). 

237 000,00 0,00 237 000,00 

600 60017 6050 Odbudowa przejazdu w miejscowości Lasocice                               
po uszkodzeniach spowodowanych przez powódź''. 

300 000,00 0,00 300 000,00 

600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Budzieszowice dz. nr 153/4 oraz 228. 

469 000,00 0,00 469 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1437



2 
 

600 60017 6050 Opracowanie projektu na przebudowę/modernizację drogi 
wewnętrznej dz. Nr 256/1 oraz 256/4 w miejscowości 

Piątkowice. 

17 850,00 0,00 17 850,00 

600 60017 6050 Opracowanie projektu na przebudowę/modernizację drogi 
wewnętrznej  dz. Nr 393 w Mańkowicach (do budynku 117A)  

15 000,00 0,00 15 000,00 

600 60017 6050 Opracowanie projektu na przebudowę/modernizację drogi 

wewnętrznej  dz. Nr 173 obręb Wierzbie                                           
( w kierunku bud. ul. Kolejowa 173). 

25 000,00 0,00 25 000,00 

600 60017 6050 Opracowanie koncepcji odbudowy przejazdu w miejscowości 
Lasocice po uszkodzeniach spowodowanych  przez powódź. 

15 000,00 0,00 15 000,00 

600 60016 6050 Dokumentacja projektowa droga ul. Leśna Łambinowice. 35 000,00 0,00 35 000,00 

600 60016 6050 Opracowanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi 
gminnej ul. Szkolna w Łambinowicach. 

12 000,00 0,00 12 000,00 

600 60016 6050 Opracowanie projektu na przebudowę/modernizację drogi 
gminnej 1047050 Piątkowice-Drogoszów. 

74 750,00 0,00 74 750,00 

600     Transport i łączność 2 559 150,00 0,00 2 559 150,00 

700 70005 6050 Wykonanie dokumentacji w przedmiocie zmiany sposobu 

użytkowania lokalu użytkowego Sowin 118/A na lokal 
mieszkalny. 

40 000,00 0,00 40 000,00 

700 70095 6050 Modernizacja dachu na budynku siedziby Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Łambinowicach 

600 000,00 0,00 600 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 640 000,00 0,00 640 000,00 

750 75023 6050 Modernizacja sieci teleinformatycznej wraz z dedykowanym 
zasilaniem. 

158 000,00 0,00 158 000,00 

750 75023 6060 Zakup projektora wraz z montażem i ekranem do obsługi sesji 
Rady Gminy. 

10 500,00 0,00 10 500,00 

750 75023 6060 Zakup zasilaczy awaryjnych UPS  do zasilania systemów 
teleinformatycznych w budynku administracyjnym Urzędu 
Gminy. 

16 000,00 0,00 16 000,00 

750 75095 6060 Zakup tablicy informacyjnej do Urzędu Gminy                                 

w Łambinowicach. 
14 341,80 0,00 14 341,80 

750     Administracja publiczna 198 841,80 0,00 198 841,80 

754 75412 6050 Dokumentacja projektowa rozbudowy remizy OSP w Bielicach. 30 000,00 0,00 30 000,00 

754 75412 6068 Zakup trzech średnich pojazdów ratowniczo-gaśniczych przez 
Gminę Łambinowice (dla OSP Łambinowice, Jasienia Dolna i 
Mańkowice). 

882 587,30 0,00 882 587,30 

754 75412 6060 Zakup trzech średnich pojazdów ratowniczo-gaśniczych przez 
Gminę Łambinowice (dla OSP Łambinowice, Jasienia Dolna i 
Mańkowice) - wkład własny. 

1 552 579,19 0,00 1 552 579,19 

754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Lasocice (FS). 30 710,65 0,00 30 710,65 

754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Lasocice.  151 300,00 0,00 151 300,00 

754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w Jasienicy Dolnej -zakończenie 

inwestycji. 
7 000,00 0,00 7 000,00 

754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w Mańkowicach -zakończenie 

inwestycji. 
17 000,00 0,00 17 000,00 

754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP Jasienica Dolna (FS) 30 000,00 0,00 30 000,00 

754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Łambinowice (FS). 52 822,86 0,00 52 822,86 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 754 000,00 0,00 2 754 000,00 
801 80101 6050 Pracownia pod chmurką przy Szkole Podstawowej 

Łambinowice. 
60 000,00 0,00 60 000,00 

801 80101 6060  Zakup traktorka ogrodowego                                                                 
w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Jasienicy Dolnej. 

23 000,00 0,00 23 000,00 

801 80104 6050 Modernizacja kuchni Publicznego Przedszkola                                 
w Łambinowicach - projekt technologiczny. 

10 000,00 0,00 10 000,00 

801 80195 6050 Budowa wiaty  przy Przedszkolu Publicznym  Łambinowice. 10 000,00 0,00 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 103 000,00 0,00 103 000,00 
855 85516 6050 Budowa żłobka w Łambinowicach - wkład własny. 1 618 498,96 0,00 1 618 498,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1437



3 
 

855 85516 6059 Budowa żłobka w Łambinowicach - dofinansowanie AKTYWNY 
MALUCH - podatek VAT. 

211 703,04 0,00 211 703,04 

855 85516 6057 Budowa żłobka w Łambinowicach  - dotacja celowa  w ramach 

programu AKTYWNY MALUCH. 
920 448,00 0,00 920 448,00 

855     Rodzina 2 750 650,00 0,00 2 750 650,00 
900 90004 6060 Zakup traktorka  - sołectwo Sowin (FS). 14 000,00 0,00 14 000,00 

900 90004 6060 Zakup traktorka  - sołectwo Sowin.  0,00 2 000,00 2 000,00 

900 90005 6230 Program priorytetowy ,,Ciepłe mieszkanie". 271 000,00 0,00 271 000,00 

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego drogi wew. Dz.nr 602/2 oraz 
613/11 obręb Łambinowice. 

80 000,00 0,00 80 000,00 

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Okopach (OW). 2 500,00 0,00 2 500,00 

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Okopach (FS). 8 688,39 0,00 8 688,39 

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Budzieszowicach (FS). 12 500,00 0,00 12 500,00 

900 90095 6050 Budowa ścieżki na  placu zabaw w Wierzbie (FS). 8 000,00 0,00 8 000,00 

900 90095 6050 Budowa ścieżki na  placu zabaw w Wierzbie (OW). 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 6050 Budowa ścieżki na  placu zabaw w parku w Wierzbie (PKOW). 0,00 5 000,00 5 000,00 

900 90095 6050 Budowa pumptrack w Łambinowicach (dokumentacja 
projektowa.) 

64 500,00 0,00 64 500,00 

900 90095 6050 Budowa obiektu małej architektury toru rowerowego typu 
PUMP TRACK w Łambinowicach - wkład własny. 

400 000,00 0,00 400 000,00 

900 90095 6050 Przyłącz energetyczny - Plac zabaw Okopy. 15 000,00 0,00 15 000,00 

900 90095 6050 Ogrodzenie placu zabaw przy świetlicy WDK w Mańkowicach. 19 000,00 0,00 19 000,00 

900 90017 6210 Dotacja celowa dla ZGK na zakup koparko ładowarki. 300 000,00 0,00 300 000,00 

900 90017 6210 Dotacja celowa dla ZGK na zakup minikoparki gąsienicowej. 115 000,00 0,00 115 000,00 

900 90017 6210 Dotacja celowa dla ZGK na zakup lawety/przyczepy do 
przewozu minikoparki. 

20 000,00 0,00 20 000,00 

900 90017 6210 Dotacja celowa dla ZGK na zakup ciągnika rolniczego. 250 000,00 0,00 250 000,00 

900 90017 6210 Dotacja celowa dla ZGK na zakup pługa śnieżnego łamanego. 18 000,00 0,00 18 000,00 

900 90017 6210 Dotacja celowa dla ZGK na zakup piaskarki do uszarstniania 

nawierzchni. 
50 000,00 0,00 50 000,00 

900 90017 6210 Dotacja celowa dla ZGK na zakup przyczepy ciągnikowej 

burtowej z kiprem. 
120 000,00 0,00 120 000,00 

900 90017 6210 Dotacja celowa dla ZGK na zakup równiarki leśno-drogowej               
do ciągnika. 

90 000,00 0,00 90 000,00 

900 90017 6210 Dotacja celowa dla ZGK na zakup walca drogowego 
prowadzonego. 

70 000,00 0,00 70 000,00 

900 90017 6210 Dotacja celowa dla ZGK na zakup samochodu dostawczego         
do 3,5 t typu doka. 

100 000,00 0,00 100 000,00 

900 90026 6050 Opracowanie projektu modernizacji PSZOK w Okopach. 90 000,00 0,00 90 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 123 188,39 7 000,00 2 130 188,39 

921 92109 6050 Modernizacja  w budynku świetlicy Wierzbie                           
(przebudowa toalet). 

25 000,00 0,00 25 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy WDK w Jasienicy Dolnej 

(dokumentacja projektowa). 
120 000,00 0,00 120 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja i przebudowa budynku ,,Złota Kosa" Piątkowice. 287 653,08 0,00 287 653,08 

921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich pełniących funkcje wiejskich 
domów kultury w Mańkowicach i w Sowinie. Zadanie 
realizowane w ramach Dofinansowania inwestycji: RZĄDOWY 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH).                                                                                                                                                                                                                                                                                             
WKŁAD WŁASNY 

1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1437



4 
 

921 92109 6370 Modernizacja świetlic wiejskich pełniących funkcje wiejskich 
domów kultury w Mańkowicach i w Sowinie - WKŁAD 

WŁASNY. Zadanie realizowane w ramach dofinansowania 
inwestycji: RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH).                                                                                                                  
PROMESA 

2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 

921 92109 6370 Modernizacja (Prace budowlane i konserwatorskie) obiektu 
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji                                         
w Łambinowicach - GIII ELEWACJA .                                                                                                                                     
PROMESA 

857 500,77 0,00 857 500,77 

921 92109 6050 Modernizacja (Prace budowlane i konserwatorskie) obiektu 
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji                                      
w Łambinowicach - GIII ELEWACJA.                                                                                                                                      
WKŁAD WŁASNY 

19 680,00 0,00 19 680,00 

921 92120 6580 Prace restauratorskie, konserwatorskie i roboty budowlane 
przy zabytkowym obiekcie dawnego kasyna oficerskiego w 
Łambinowicach - zadanie realizowane w ramach 
DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO PROGRAMU 

ODBUDOWY ZABYTKÓW.                                                                                                    
G II - Sala   PROMESA 

784 000,00 0,00 784 000,00 

921 92120 6580 Prace restauratorskie, konserwatorskie i roboty budowlane 
przy zabytkowym obiekcie dawnego kasyna oficerskiego w 
Łambinowicach - zadanie realizowane w ramach 

DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO PROGRAMU 
ODBUDOWY ZABYTKÓW.                                                                                                                 
G II - Sala WKŁAD WŁASNY 

353 942,96 0,00 353 942,96 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie prezbiterium w 
zabytkowym kościele p.w. Św.Magdaleny w Łambinowicach - 

zadanie realizowane w ramach DOFINANSOWANIA 
INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY 
ZABYTKÓW-K2.                                                               
 PROMESA 

98 000,00 0,00 98 000,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie prezbiterium w 
zabytkowym kościele p.w. Św.Magdaleny w Łambinowicach - 
zadanie realizowane w ramach DOFINANSOWANIA 
INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY 

ZABYTKÓW-K2.                                                                        
WKŁAD WŁASNY - BUDŻET GMINY. 

2 000,00 0,00 2 000,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie przy zabytkowym 
kościele p.w. Św.Magdaleny w Łambinowicach - zadanie 

realizowane w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z 
RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW.  
K1                                                                                                                                                                                
PROMESA 

196 000,00 0,00 196 000,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie przy zabytkowym 
kościele p.w. Św.Magdaleny w Łambinowicach - zadanie 
realizowane w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z 
RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW.   

K1                                                                                                                                                                
WKŁAD WŁASNY - BUDŻET GMINY 

4 000,00 0,00 4 000,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie przy XVIII - wiecznej 
kaplicy pw. Krzyża Świętego w Wierzbiu wraz z konserwacją 

regencyjnego ołtarza głównego  - zadanie realizowane w 
ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO 
PROGRAMU ODBUDOWY                                                                                                                                                                                          
ZABYTKÓW.K3.                                                                                                                                               
PROMESA 

147 000,00 0,00 147 000,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie przy XVIII - wiecznej 
kaplicy pw. Krzyża Świętego w Wierzbiu wraz z konserwacją 
regencyjnego ołtarza głównego  - zadanie realizowane w 
ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO 

PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW. K3.                                                                                                                                                                                                                                                    
WKŁAD WŁASNY - BUDŻET GMINY. 

6 000,00 0,00 6 000,00 

921 92195 6050 Budowa wiaty/altany rekreacyjnej w okolicy świetlicy wiejskiej 

w Malerzowicach Wielkich 
300 000,00 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1437



5 
 

921 92195 6050 Rewitalizacja parku przy zabytkowej siedzibie Gminnego 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Łambinowicach  

17 000,00 0,00 17 000,00 

921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy WDK w 
Mańkowicach (OW) 

5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy WDK w 

Mańkowicach (FS) 
30 000,00 0,00 30 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 002 776,81 0,00 7 002 776,81 

              
      RAZEM PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH na 2025 ROK 20 323 557,00 7 000,00 20 330 557,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1437



1 
 

  

      Załącznik Nr 5 

      do Uchwały Nr  XVIII.93.2025 

      Rady Gminy Łambinowice 

      z dnia  29 maja 2025 

PLAN WYDATKÓW WYODRĘBNIONYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 
2025 ROK 

  Nazwa jednostki: Sołectwo Bielice          

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

 
921 92109 Remont WDK w Bielicach 14 000,00 0,00 14 000,00  

921 92109 Doposażenie WDK w Bielicach 15 000,00 0,00 15 000,00  

921 92105 Imprezy integracyjne 7 695,41 0,00 7 695,41  

754 75412 Doposażenie OSP 10 000,00 0,00 10 000,00  

900 90004 Umowa zlecenie na koszenie terenów zielonych 0,00 5 000,00 5 000,00  

  Wydatki ogółem 46 695,41 5 000,00 51 695,41  

       

  Nazwa jednostki: Sołectwo Budzieszowice   
          

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem  

900 90095 Doposażenie placu zabaw 12 500,00 0,00 12 500,00  

900 90004 
Umowa zlecenie na wykaszanie terenów zielonych sołectwa 
Budzieszowice 

5 000,00 0,00 5 000,00  

900 90004 
Doposażenie sołectwa w sprzęt do wykaszania terenów 
zielonych 

3 000,00 0,00 3 000,00  

921 92105 
Organizacja imprez integracyjnych połączonych z promocją 
sołectwa i jego doposażeniem 

7073,53 0,00 7 073,53  

754 75412 
Doposażenie OSP Budzieszowice w sprzęt specjalistyczno-
ratowniczy 

0,00 5 000,00 5 000,00  

  Wydatki ogółem 27 573,53 5 000,00 32 573,53  

          

  Nazwa jednostki: Sołectwo Drogoszów     

   
 

      

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem  

921 92109 Opłata za media 2 000,00 0,00 2 000,00  

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 0,00 2 000,00  

921 92109 Remont pomieszczeń na parterze WDK 14 171,06 0,00 14 171,06  

900 90095 Doposażenie placu przy WDK 0,00 3 500,00 3 500,00  

921 92195 
Zakup stołów i ławek biesiadnych na potrzeby sołectwa( do 
imprez plenerowych) 

0,00 1 500,00 1 500,00  

  Wydatki ogółem 18 171,06 5 000,00 23 171,06  

       

  Nazwa jednostki: Sołectwo Jasienica Dolna     

 
 

      

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem  

900 90004 
Umowa zlecenie koszenia terenów zielonych w Jasienicy 
Dolnej 

5 000,00 0,00 5 000,00  

921 92109 Zakup opału do WDK 10 000,00 0,00 10 000,00  

754 75412 Zakup samochodu do OSP 30 000,00 0,00 30 000,00  

921 92105 Promocja i imprezy integracyjne 3 491,38 5 000,00 8 491,38  

  Wydatki ogółem 48 491,38 5 000,00 53 491,38  

  

 

 
 

  

 

 
 

 

  

      

          

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1437



2 
 

 

 
 

  
  Nazwa jednostki: Sołectwo Lasocice     
          

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem  

754 75412 Zakup samochodu strażackiego 30 710,65 0,00 30 710,65  

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych –umowa zlecenie 0,00 4 000,00 4 000,00  

921 92109 
Doposażenie świetlicy wiejskiej -zakup urządzeń 
multimedialnych 

1 300,00 0,00 1 300,00  

921 92105 Imprezy integracyjne mieszkańców 0,00 1 000,00 1 000,00  

  Wydatki ogółem 32 010,65 5 000,00 37 010,65  

          

  Nazwa jednostki: Sołectwo Łambinowice     

          

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem  

754 75412 Zakup samochodu bojowego dla OSP 52 822,86 0,00 52 822,86  

900 90095 Doposażenie  placu zabaw 0,00 1 300,00 1 300,00  

921 92105 Imprezy integracyjne w sołectwie Łambinowice 0,00 3 700,00 3 700,00  

  Wydatki ogółem 52 822,86 5 000,00 57 822,86  

         

  Nazwa jednostki: Sołectwo Malerzowice Wielkie   

        
 

 

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem  

900 90004 Umowa zlecenie-koszenie terenów zielonych 5 000,00 0,00 5 000,00  

900 90004 Umowa zlecenie-koszenie terenów zielonych- na Dworzysku 1 500,00 0,00 1 500,00  

900 90004 
Zakup sprzętu do pielęgnacji terenów zielonych, naprawa 
sprzętu 

2 000,00 0,00 2 000,00  

754 75412 Doposażenie OSP w Malerzowicach Wielkich 6 000,00 0,00 6 000,00  

900 90095 Zakup nowych urządzeń na plac zabaw 15 996,96 2 000,00 17 996,96  

921 92105 
Organizacja imprez integracyjnych służących integracji 
lokalnej społeczności oraz spotkań kultywujących tradycje i 
zwyczaje. 

3 000,00 1 000,00 4 000,00  

1 000,00 1 000,00 2 000,00  

1 000,00 1 000,00 2 000,00  

  Wydatki ogółem 35 496,96 5 000,00 40 496,96  

          

  Nazwa jednostki: Sołectwo Mańkowice     

          

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem  

921 92195 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy WDK                
w Mańkowicach 

30 000,00 5 000,00 35 000,00  

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych- umowa zlecenie 6 000,00 0,00 6 000,00  

921 92105 Zakup strojów dla delegacji sołeckiej 1 300,00 0,00 1 300,00  

900 90095 Modernizacja placu zabaw w Mańkowicach 5 750,63 0,00 5 750,63  

  Wydatki ogółem 43 050,63 5 000,00 48 050,63  

          

  Nazwa jednostki: Sołectwo Okopy     

          

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem  

900 90004 Koszenie traw na placu zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00  

921 92105 Organizacja imprez środowiskowych 3 000,00 2 500,00 5 500,00  

900 90095 Doposażenie placu zabaw w Okopach 8 688,39 2 500,00 11 188,39  

  Wydatki ogółem 15 688,39 5 000,00 20 688,39  

          

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1437



3 
 

   

 

 
 

 

       

 

  Nazwa jednostki: Sołectwo Piątkowice    

          

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem  

900 90095 Rewitalizacja terenu w ,, Małych Piątkowicach”  7 000,00 5 000,00 12 000,00  

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w Piątkowicach 2 000,00 0 2 000,00  

900 90004 Umowa zlecenie koszenie terenów zielonych 6 000,00 0 6 000,00  

900 92109 Zakup opału do ,, Domu Ludowego” 4 000,00 0 4 000,00  

921 92105 Organizacja imprez integracyjnych w Piątkowicach 5520,71 0 5 520,71  

900 90095 Doposażenie placu zabaw w Piątkowicach 3 000,00 0 3 000,00  

  Wydatki ogółem 27 520,71 5 000,00 32 520,71  

         
 

  Nazwa jednostki: Sołectwo Sowin   
 

          

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem  

754 75412 Doposażenie OSP 12 000,00 0,00 12 000,00  

921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych 6 000,00 0,00 6 000,00  

900 90004 Zakup traktorka dla sołectwa 14 000,00 0,00 14 000,00  

900 90095 Doposażenie placu zabaw 2 282,03 5 000,00 7 282,03  

  Wydatki ogółem 34 282,03 5 000,00 39 282,03  

         
 

  Nazwa jednostki: Sołectwo Szadurczyce   
 

          

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem  

900 90004 Koszenie terenów zielonych-umowa zlecenie 2 000,00 0 2 000,00  

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00 0 3 000,00  

921 92105 Imprezy integracyjne 1 000,00 0,00 1 000,00  

921 92105 Zakup strojów dożynkowych 1 500,00 0,00 1 500,00  

900 90095 Doposażenie siłowni zewnętrznej 5 818,63 5 000,00 10 818,63  

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 0,00 2 000,00  

  Wydatki ogółem 15 318,63 5 000,00 20 318,63  

         
 

  Nazwa jednostki: Sołectwo Wierzbie   
 

          

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem  

754 75412 Doposażenie OSP Wierzbie 5 000,00 0,00 5 000,00  

900 90095 Budowa ścieżki na placu zabaw w parku w Wierzbiu 8 000,00 5 000,00 13 000,00  

921 92109 Remont świetlicy 20 000,00 0,00 20 000,00  

921 92195 Zakup zestawu ławo-stołów 2 000,00 0,00 2 000,00  

900 90004 
Serwis sprzętu ogrodniczego we własności Rady Soleckiej 
Wierzbia 

1 394,95 0,00 1 394,95  

 Wydatki ogółem 36 394,95 5 000,00 41 394,95  

  
       

 

  
RAZEM 433 517,19 65 000,00 498 517,19  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1437


		2025-06-05T07:39:11+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




